
Hallenspielplan  Schlotheim, Seilerhalle  ( 421210 )
Pfarrer-Bonhoeffer-Straße 15
99994   Schlotheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.05.2025 10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

wJC

wJC

wJC

wJC

wJC

wJC

Schlotheimer SV 1887

SV Glückauf Bleicherode

HSG Suhl

SV Glückauf Bleicherode

HSG Suhl

Schlotheimer SV 1887

SV Glückauf Bleicherode

HSG Suhl

Schlotheimer SV 1887

Schlotheimer SV 1887

SV Glückauf Bleicherode

HSG Suhl

8:9

4:6

6:8

6:6

11:6

9:4

Sa. 13.09.2025 11:00

11:45

12:35

13:20

14:10

14:55

RegOL
wJD

RegOL
wJD

RegOL
wJD

RegOL
wJD

RegOL
wJD

RegOL
wJD

Schlotheimer SV 1887

Nordhäuser SV II

Schlotheimer SV 1887

HV 90 Artern

Thüringer HC-LSZ II

HV 90 Artern

HV 90 Artern

Thüringer HC-LSZ II

Nordhäuser SV II

Thüringer HC-LSZ II

Schlotheimer SV 1887

Nordhäuser SV II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 14.09.2025 14:00 RegOL
wJC

Schlotheimer SV 1887 HSV Sömmerda 05 0:0

Sa. 25.10.2025 14:00 RegOL
wJC

Schlotheimer SV 1887 HSV Weimar 0:0

So. 16.11.2025 14:00 RegOL
wJC

Schlotheimer SV 1887 ESV Lok Meiningen 0:0

So. 30.11.2025 14:00 RegOL
wJC

Schlotheimer SV 1887 HBV Jena 90 0:0

So. 18.01.2026 14:00 RegOL
wJC

Schlotheimer SV 1887 Thüringer HC - EF II 0:0

So. 08.02.2026 11:00 RegOL
wJC

Schlotheimer SV 1887 SV Glückauf Bleicherode 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.03.2026 14:00 RegOL
wJC

Schlotheimer SV 1887 SG Apolda/G...hwabhausen 0:0


