## Hallenspielplan Schlotheim, Seilerhalle (421210) Pfarrer-Bonhoeffer-Straße 15

99994 Schlotheim

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.05.2025 10:00	wJC	Schlotheimer SV 1887	SV Glückauf Bleicherode	8:9
10:30	wJC	SV Glückauf Bleicherode	HSG Suhl	4:6
11:00	wJC	HSG Suhl	Schlotheimer SV 1887	6:8
11:30	wJC	SV Glückauf Bleicherode	Schlotheimer SV 1887	6:6
12:00	wJC	HSG Suhl	SV Glückauf Bleicherode	11:6
12:30	wJC	Schlotheimer SV 1887	HSG Suhl	9:4
Sa. 13.09.2025 11:00	RegOL	Schlotheimer SV 1887	HV 90 Artern	0:0
11:45	wJD	Nordhäuser SV II	Thüringer HC-LSZ II	0:0
12:35	RegOL	Schlotheimer SV 1887	Nordhäuser SV II	0:0
13:20	wJD	HV 90 Artern	Thüringer HC-LSZ II	0:0
14:10	RegOL wJD	Thüringer HC-LSZ II	Schlotheimer SV 1887	0:0
14:55	RegOL	HV 90 Artern	Nordhäuser SV II	0:0
	wJD			
	RegOL wJD			
	RegOL wJD			
So. 14.09.2025 14:00	RegOL wJC	Schlotheimer SV 1887	HSV Sömmerda 05	0:0
Sa. 25.10.2025 14:00	RegOL wJC	Schlotheimer SV 1887	HSV Weimar	0:0
So. 16.11.2025 14:00	RegOL wJC	Schlotheimer SV 1887	ESV Lok Meiningen	0:0
So. 30.11.2025 14:00	RegOL wJC	Schlotheimer SV 1887	HBV Jena 90	0:0
So. 18.01.2026 14:00	RegOL wJC	Schlotheimer SV 1887	Thüringer HC - EF II	0:0
So. 08.02.2026 11:00	RegOL wJC	Schlotheimer SV 1887	SV Glückauf Bleicherode	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 29.03.2026 14:00	RegOL wJC	Schlotheimer SV 1887	SG Apolda/Ghwabhausen	0:0